Pengadaan Leasing Kendaraan Operasional PT Air Minum Giri 

Menang (Perseroda) Tahun Anggaran 2026 
Lingkup Pekerjaan : Pekerjaan Pengadaan Leasing Kendaraan Operasional PT Air 

Minum Giri Menang (Perseroda) Tahun Anggaran 2026 
Nilai Total HPS : Rp. 2.775.339.600,00 (Dua Miliar Tujuh Ratus Tujuh Puluh Lima 

Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Rupiah) 
Sumber Pendanaan :  Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) PT Air Minum Giri Menang 

(Perseroda) Tahun 2026 

2.  Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang terverifikasi pada aplikasi Vendor Manajemen 
Sistem & Procurement (VMS-PRO) PT Air Minum Giri Menang (Perseroda) dan memenuhi